
i Magistr;:1 p^sía Kladna
Odděleni prťvnln-knilurv. tiskových

I íír, ’i':-;
‘ Jláni.Sni oí.s v!;* I. .‘7252 Kladno
Ý •• '*vi: :::io-i53453 s

'"7, Ch'Í: il: .A - '.0 íV:^:i.ř.'.k!adK0.C7

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ

2018/1021/OPKT A_Ku

zadavatel : Statutární město Kladno

L PREDMET SMLOUVY
1 Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazují vystoupit se svým hudebním 

programem v rámci programu festival organizovaném zadavatelem.
2 Datum vystoupení: 14.9. -15.9. 2018 den: pátek -sobota
3 Místo vyst - město: KLADNO - zámecká zahrada + parkoviště
4 název akce:

KladFest typ akce: festival
5 časový harmonogram:
149. 17.00-24.00 hod.
15.9. 13.00-24.00 hod.
Účinkující: Michal Prokop, Filip Zoubek blues Q„ Vladimír Misík, K.Pazderka band, K.Pazderka 
band, Ivan Hlas trio, Knopfler Night, R.Dragou His Angles, Labanda,
Na Stojáka, Der Šenstergob, Hradní duo, Dokořán, Bran, Beatles revival, Tomáš Kočko, Schodiště, 
První hoře, Vanua2, Pokáč, Tata Bojs.

2. Závazky účinkujících - zastupující agentury
1 Účinkující se zavazují dodržet časový harmonogram,
2 Účinkující se zavazují vystoupit s programem v délce 45 minut.
3 Účinkující se zavazují uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.
4 Dodavatel se zavazuje dodat propagační materiály.
5 Dodavatel se zavazuje zajistit ozvučení fest Kalu na dvou pódiích,
6 Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu líne upu v požadované kvalitě po dohodě se zadavatelem.

souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
3 Zadavatel zajistí technické zajištění akce

- Podium + osvětlení koncertu dle technických požadavků uvedených v příloze.
4 Zadavatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu.
5 Zadavatel zajistí u každého podia uzamykatelnou Šatnu nebo stan se security.
6 Zadavatel zajistí občerstvení v Šatnách: perlivou/neperlivou vodu (1,5 1) pivo (alko / nealko) 

občerstvení (studený raut)* jednorázové utěrky.
7 Zadavatel je povinen vypořádat závazky s OSA.
8 Zadavatel se zavazuje zajistit, aby bez předchozího souhlasu nebyl pořizován zvukový ani 

obrazový záznam vystoupení na profesionální techniku.



9 Zadavatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám doprovázejícím 
činku jícího, jejichž počet však nesmí překročit počet členu skupiny (účinkujících).

4. NEKONÁNI A ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ

1 Neumožní-li zadavatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany 
(přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,.*.) účinkujícímu provést své

vystoupeni v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou 
odměnu.
2 Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...) překážka na straně 

účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...)* která mu neumožní v souladu s touto smlouvou
provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a zadavatel 
není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé. Výše uvedené platí 
pouze ovšem za podmínky, že účinkující bez prodlení zadavatele o takové události písemně 
vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak účinkující neučiní, je zadavatel 
po něm oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě 
dojednaného honoráře.
3 V případě neuskutečnění $e vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného, než který je 

uveden v článku 4.odst.2. je účinkující povinen uhradit zadavateli jeho náklady s neuskutečněním
akce vzniklé.

5. Zvláštní ujednání

1* V případě nesplnění smlouvy má agentura (dodavatel) právo oznámení této skutečnosti 
veřejnosti a uplatňovat škody z nesplnění plynoucí. Sankce za neprovedení platby (či její části) je 
smluvně stanovena na 0J% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti ode dne podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách činností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

2♦ Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. Jakékoliv 
změny a dodatky k této smlouvě mohou být určeny pouze písemnou formou po dohodě obou 
smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 výtisky obdrží zadavatel a 1 
výtisk dodavatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a že zadavatel je



povinen tuto smlouvu včetně jejích změn a dodatků zveřejnil za zákonem stanovených podmínek, 
případně informace v ní obsazené nebo z ní vyplývající.

4. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že zadavatel je ve smyslu Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává osobní údaje Dodavatele za účelem realizace této smlouvy. Zadavatel se zavazuje 
zpracovávat osobní údaje Dodavatele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách wvvvv.mcstokladno.cz v sekci 
Ochrana osobních údajů.


